
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín 
Objekt: Odvodnění rampy u Hrušky ul.Dukelská 

Objednatel: Město Hlučín 
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o. 
Místo: Hlučín 

Zpracoval: Blašková 

Datum: 22. 5. 2024 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mno₹stul 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 71 549,76 

1 Zemní práce 17 369,60 

1 221 113107422 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 
200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 8,000 100,00 800,00 

2 221 113107442 
Odstranění podkladu ₹ivičných tl přes 50 do 100 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2 m2 8,000 120,00 960,00 

8*1 8,000 

   

Hlouben( rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
tě₹itelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech 

    

3 001 132251031 in₹enýrských sítí strojně m3 4,800 1 250,00 6 000,00 

8'0,6'1 4,800 

4 001 162751115 

Vodorovné přemístěni přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
a₹ 3 m3 4,800 250,00 1 200,00 

5 001 167151101 
Nakládání výkopku z hornin třídy tě₹itelnosti I skupiny 1 
a₹ 3 do 100 m3 m3 4,800 150,00 720,00 

6 001 171201231 
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4,800 250,00 1 200,00 

7 001 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,800 20,00 96,00 

8 001 175111101 
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 1,920 600,00 1 152,00 

8*0,6*0,4 1,920 

9 583 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 3,840 450,00 1 728,00 

1,92 * 2 3,840 

10 001 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,880 220,00 633,60 

4,8-1,920 2,880 

11 583 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 5,760 500,00 2 880,00 

2,88 * 2 5,760 

5 Komunikace pozemní 2 400,00 

12 221 566901141 
Vyspravení podkladu po překopech in₹enýrských sítí 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným ti. 100 mm m2 8,000 200,00 1 600,00 

13 221 566901151 
Vyspraven) podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 recyklátem tl. 100 mm m2 8,000 100,00 800,00 

8 Trubní vedení 36 472,16 

   

Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 

    

14 271 871313121 8 z PVC-U DN 160 m 8,000 160,00 1 280,00 

   

trubka kanalizační PVC-U pinostěnná jednovrstvá DN 

    

15 286 28611164 160x1000mm SN8 m 8,240 309,00 2 546,16 

8' 1,03 8,240 

   

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

    

16 271 877310310 PVC trub hladkých pinostěnných DN 150 kus 3,000 270,00 810,00 

Strana 1 z 2 



Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

17 286 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,000 140,00 420,00 

18 271 877310320 
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých pinostěnných DN 150 kus 3,000 450,00 1 350,00 

19 286 28611429 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87° kus 3,000 319,00 957,00 

20 271 895941301 
Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem kus 3,000 1 000,00 3 000,00 

21 592 59224497 
vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 
450/250x50mm kus 3,000 600,00 1800,00 

22 271 895941323 
Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 570 mm kus 3,000 1 000,00 3 000,00 

23 592 59224488 skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x570x5Omm kus 3,000 500,00 1 500,00 

24 592 59223864 
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm kus 3,000 395,00 1 185,00 

25 271 899204112 
Osazení mři₹í litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 1 450,00 4 350,00 

26 592 59224481 
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 
40 tun kus 3,000 4 240,00 12 720,00 

27 552 55241000 koš kalový pod kruhovou mříž - lehký kus 3,000 518,00 1 554,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 472,00 
28 221 919735112 Řezání stávajícího ₹ivičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 16,000 92,00 L_ 1 472,00 

8*2 16,000 

997 Přesun sutě 6 426,00 
29 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,080 700,00 2 856,00 

30 221 997221579 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 36,720 18,00 660,96 

31 221 997221611 
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 4,080 193,00 787,44 

32 221 997221875 

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 4,080 520,00 2 121,60 

998 Přesun hmot 7 410,00 

   

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

    

33 271 998276101 otevřený výkop t 14,820 500,00 7 410,00 

Celkem 71 549,76 
DPH 21% 15 025,45 
Cena vč.DPH 86 575.21 

Strana 2 z 2 


	Page 1
	Page 2

